LS 3336, LO 3336, LY 3336
Hyper 3 mm (T1) LED
Hyper-Bright LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten für OS-PCN-2007-003-A /
Preliminary Data for OS-PCN-2007-003-A
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: nicht eingefärbtes, mikrodiffuses

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 3336-S1T2-1
LS 3336-T1U2-1
LS 3336-S1U2-1
super-red colorless clear 180 ... 450
280 ... 710
180 ... 710
470 (typ.)
740 (typ.)
670 (typ.)
Q65110A1365
Q65110A1367
Q65110A1366
LO 3336-T1U2-24
LO 3336-U1V2-24
LO 3336-T1V2-24
orange colorless clear 280 ... 710
450 ... 1120
280 ... 1120
 740 (typ.)
1180 (typ.)
1050 (typ.)
Q65110A1338
Q65110A1340
Q65110A1339
LY 3336-S2U1-26
LY 3336-T2V1-26
LY 3336-S2V1-26
yellow colorless clear 224 ... 560
355 ... 900
224 ... 900
590 (typ.)